if

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

271601, Российская Федерация, Запорожская область, г. Васильевка, ул. Чекистов,!
________ E-mail: adrn@vasokrug.zo.gov.ru

46, 01. 2024г.__________________________________________ №

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

О назначении лиц, ответственных
за осуществление приемки
автоматизированных рабочих
мест и мониторов

В рамках реализации мероприятия по развитию инфраструктуры связи в
новых регионах, подключения с обеспечением широкополосного доступа к
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и оснащение
компьютерным оборудованием органов государственной власти программы
социально-экономического развития Запорожской области на 2023-2025 годы,
утвержденной Постановлением Правительства Запорожской области от 28
апреля 2023 г. № 04, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Уставом Васильевского муниципального округа
Запорожской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Возложить обязанности по осуществлению приемки
автоматизированных рабочих мест (системный блок, клавиатура, мышь) и
мониторов (далее - АРМ) от Министерства цифрового развития, массовых
коммуникаций и связи Запорожской области для МКУ «Центр
вспомогательной деятельности в сфере муниципального управления
Васильевского муниципального округа Запорожской области», на лицо -
директора МКУ «Центр вспомогательной деятельности в сфере
муниципального управления Васильевского муниципального округа
Запорожской области» Острогляд Ирину Леонидовну.

2. Наделить указанное в пункте 1 настоящего распоряжения
должностное лицо правом на осуществление всех необходимых действий по
приемке автоматизированных рабочих мест.

gov.ru

3. В случае временного отсутствия должностного лица, указанного в
пункте 1 настоящего распоряжения, фактическая приемка АРМ,
осуществляется лицом, временно исполняющим его обязанности Вареницина
Сергея Александровича, заведующего хозяйством МКУ «Центр
вспомогательной деятельности в сфере муниципального управления
Васильевского муниципального округа Запорожской области».

4. Наделить, должностные лицо, указанное в пункте 1, а в случае его
временного отсутствия, должностное лицо, указанное в п.З настоящего
распоряжения, правом:

- подписывать документы о приемке (договоры, акты приема-передачи);
- использования электронной подписи.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Васильевского ,
муниципального округа //<& Kliiitl /////' А- Романиченко